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ZÁPIS 
z jednání předsednictva 

č. j. CSAP/2023/1797 
 
místo konání:  Dům světla + online 
datum a čas konání: 30.10.2023 od 15:00 hodin 
 
přítomni:  Petr Kalla (PK), Robert Hejzák (RH) do 15:15, Jiří Pavlát (JP), 

Zofia Bartovská (ZB), Tomáš Rieger (TR) od 15:20 
omluveni:  - - - 
za KK:   Stanislav Židek (SŽ) 
zapisovatel:  Július Szabó (JS) 
 

1) Výběrové řízení na pozici výkonného ředitele 
Ve středu 1. 11. proběhne setkání předsednictva a vedoucích sekcí a dalších zaměstnanců v pří-
mém kontaktu s touto pozicí. Projednány varianty výběrového řízení. Nejprve proběhne předvýběr 
na základě životopisů a potom druhé kolo osobně. Nástup nového ředitele ideálně v lednu, aby do 
dubna měl tři měsíce společné práce se starým ředitelem. Informace o finanční stránce, rozsahu 
povinností. RH: Měl by tu být silný střední management.  Výběrová komise byla stanovena před-
sednictvem na členy předsednictva Rieger, Kalla, Bartovská. 
 

2) Obsazení 1/2 úvazku ve zdravotnické sekci, Tomáš Čech. 
Hlasování: PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
Jednání opustil RH, následně se k jednání on-line připojil TR. 
 

3) Projednání účasti na EU4Health manifesto towards the EP elections and new EC 
Hlasování: PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

4) Další informace z jednání předsednictva: 
a. JP: Testování pracovníků pornoprůmyslu v DS bylo spuštěno a funguje. 
b. JP: Setkání k testům – anonymní testy. 
c. JP: DoxyPep – přihlásil se student matfyz, udělá vyhodnocení jako svoji školní práci, web 

nám zatím nikdo nezaplatí, ZB: otázka, jestli to teď tak tlačit, protože v tom zatím ani na 
evropské úrovni není shoda. Problém s rezistencí. 

d. JP, ZB: Injekční PrEP – Glaxo – chtějí, aby se využíval. Zatím v začátcích, nejvíc ve ÚVN, je 
potřeba, aby byl k dispozici, a to za každou cenu, i přes vyšší cenu má svoji cílovou skupinu. 

e. JP, PK: Revize stanov – je potřeba měnit kvůli nové pozici ředitele? Při té příležitosti i něco 
jiného? Ještě projde PK a JP na schůzce po jednání předsednictva. 

f. JP: Účasti na konferencích jsou rozdělené, Varšava byla, Xenie na Chemse v Norsku, ředitel 
přepošle zprávu, kterou vypracovala. 

g. JP, PK: Doporučení WHO ohledně nedetekovatelnosti – pořád není dořešené – přihlásil RH 
do Plzně? Termín 31.10. PK požádá WHO o doporučení, a Roberta o titulek. 

h. JP: Podané projekty na MZČR – 7 nových projektů – sloučené, kvůli novým pravidlům, nové 
projekty také na MHMP – nové limity a pravidla, MPSV – nový systém, příští rok ještě po-
staru, následující rok potom se budou snažit co nejvíce služeb převést na kraje,  

i. JP: Kontrola WHO proběhla, doložené některé drobnosti, dopadla dobře, bude kontrola 
MPSV a MZČR. 
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j. JP: Proběhne testovací týden, preventivní tramvaje 29.11. 
k. JP: Workingpositively – konference v listopadu nebude, přesunuto na příští rok. 
l. Aktualizace informací pro cizince – finalizuje se nový web, řeší se obsah, programování, v 

lednu by se měl spouštět, 8.11. schůzka k obsahu preventivní a komunitní sekce, 
m. 8.12. zavíráme všechny naše CheckPointy – otevřou se 8. ledna. Ušetří se mzdové náklady, 

náklady na testy, na testování už nejsou peníze. Již tento měsíc máme nárůst testů v desít-
kách procent oproti minulým rokům, ještě nás čeká velké testování v listopadu. 
 

 
Termín příštího jednání předsednictva bude stanoven při setkání ve středu 1. 11. 2023. 
Neformální jednání předsednictva s vedoucími sekcí 01. 11. 2023 od 10:00 v Domě světla. 

 

Jednání ukončeno v 17:00 

 

 

 

 

Zápis vyhotovil: Július Szabó    Zápis ověřil: Petr Kalla 
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